
ZARZĄDZENIE NR 50/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2022r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 49/22 Burmistrza Nasielska z dnia 29 kwietnia 2022r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2022r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2022 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Nasielsk odrębnymi ustawami na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12F7D76D-4906-4BFE-AD0E-8E19A111227B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia nr 50/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 29 kwietnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 838 429,76 647 503,10 1 485 932,86

01095 Pozostała działalność 3 429,76 647 503,10 650 932,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 792,23 9 792,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 674,45 1 674,45

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 229,46 229,46

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 634 806,96 634 806,96

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 857 008,61 0,00 1 857 008,61

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 192 008,61 15 000,00 207 008,61

4300 Zakup usług pozostałych 134 000,00 10 000,00 144 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 5 000,00 15 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 665 000,00 -15 000,00 1 650 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 -15 000,00 85 000,00

750 Administracja publiczna 9 042 410,28 3 194,69 9 045 604,97

75095 Pozostała działalność 301 408,28 3 194,69 304 602,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 092,08 3 092,08

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 102,61 102,61

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
854 622,59 0,00 854 622,59

75412 Ochotnicze straże pożarne 416 896,59 0,00 416 896,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 396,59 -40 000,00 109 396,59

4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 80 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 160 600,00 0,00 160 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 500,00 6 500,00

801 Oświata i wychowanie 7 156 443,66 192 538,26 7 348 981,92

80113 Dowożenie uczniów do szkół 600 000,00 143,26 600 143,26

4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00 143,26 600 143,26

80195 Pozostała działalność 819 297,72 192 395,00 1 011 692,72

4220 Zakup środków żywności 0,00 36 422,00 36 422,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 150 580,00 180 580,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 393,00 5 393,00

851 Ochrona zdrowia 498 145,83 0,00 498 145,83

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 480 145,83 0,00 480 145,83

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 17 800,00 47 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 000,00 -31 800,00 55 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 145,83 14 000,00 122 145,83

62 566 619,30 843 236,05 63 409 855,35Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12F7D76D-4906-4BFE-AD0E-8E19A111227B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia nr 50/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 29 kwietnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 647 503,10 647 503,10

01095 Pozostała działalność 0,00 647 503,10 647 503,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 792,23 9 792,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 674,45 1 674,45

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 229,46 229,46

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 634 806,96 634 806,96

167 879,00 647 503,10 815 382,10Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12F7D76D-4906-4BFE-AD0E-8E19A111227B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

